АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2022

  № 93                                  г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений

в постановление Администрации города

от 14.12.2018 № 1259

В соответствии с постановлением Администрации города от 28.09.2018 № 935 «О формировании, подготовке и использовании муниципального резерва управленческих кадров города Новошахтинска», протоколом комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров города Новошахтинска от 14.01.2022 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 14.12.2018 № 1259 «Об утверждении перечня руководящих должностей, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров города Новошахтинска» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 17.01.2020 № 18 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 14.12.2018 № 1259».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

сектор муниципальной службы

и кадровой работы общего отдела

Администрации города
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 03.02.2022  № 93
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города
от 14.12.2018 № 1259 «Об утверждении перечня руководящих должностей,
на которые формируется муниципальный резерв
управленческих кадров города Новошахтинска»

Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение

к постановлению

Администрации города

от 14.12.2018 № 1259

ПЕРЕЧЕНЬ

руководящих должностей, на которые формируется муниципальный резерв управленческих кадров города Новошахтинска

1. Должности муниципальной службы в Администрации города

Новошахтинска и в отраслевых (функциональных) органах
Администрации города Новошахтинска

1.1. Должности муниципальной службы высшей группы должностей муниципальной службы в Администрации города Новошахтинска:

1) первый заместитель Главы Администрации города;

2) заместитель Главы Администрации города;

3) главный архитектор города;

4) управляющий делами Администрации города.

1.2. Должности муниципальной службы главной группы должностей муниципальной службы в Администрации города Новошахтинска:

1) начальник отдела главного архитектора;

2) начальник общего отдела;

3) начальник отдела по труду;

4) начальник юридического отдела;

5) начальник архивного отдела.

1.3. Должности муниципальной службы ведущей группы должностей муниципальной службы в Администрации города Новошахтинска:

1) начальник сектора по мобилизационной подготовке;

2) начальник сектора реализации мероприятий по переселению из аварийного жилья управления жилищной политики;

3) заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности.

1.4. Должности муниципальной службы главной группы должностей в отраслевых (функциональных) органах Администрации города Новошахтинска:

1) председатель Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска;

2) начальник Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска;

3) начальник Управления социальной защиты населения Администрации города Новошахтинска;

4) начальник Отдела записи актов гражданского состояния Администрации города Новошахтинск Ростовской области.

2. Должности руководителей муниципальных

учреждений города Новошахтинска

2.1. Главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Детская городская больница» города Новошахтинска.

2.2. Начальник муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям».

Управляющий делами

Администрации города

       Ю.А. Лубенцов».

 Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов